
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.04.2023                                                                                                 № 185-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 06.09.2017 № 467-п                         

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления                                

в Российской Федерации», на основании пункта 25 части 1 статьи 15 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 

4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Администрация Павлоградского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

I. Внести изменения в постановление Администрации 

Павлоградского муниципального района Омской области от 06.09.2017             

№ 467-п «Об утверждении перечня недвижимого имущества, 

находящегося в собственности Павлоградского муниципального района 

Омской области, предоставляемого во владение и (или) в пользование 

социально ориентированным некоммерческим организациям, субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» (далее - Постановление): 

1. Приложение к Постановлению изложить в другой редакции 

(приложение). 

II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области                                   

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 


